



## Nowoczesna lampka biurkowa z przegubami K-BL1121 CZARNY z serii RICO

Numer katalogowy	<b>5901425521499</b>
Kod producenta	<b>K-BL1121 CZARNY</b>
Moc (W)	<b>LED 10W</b>
Seria	<b>RICO</b>
Materiał	<b>tworzywo sztuczne</b>
Kolor	<b>czarny</b>
Rodzaj gwintu	<a href="#">LED</a>
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	<b>nie dotyczy</b>
Temperatura barwowa	<a href="#">3000 - 6500K</a>
Lumeny	<a href="#">650</a>
Wysokość / długość (cm)	<b>77</b>
Szerokość / średnica (cm)	<b>15</b>
Głębokość (cm)	<b>57</b>
Stopień ochrony	<a href="#">IP20</a>
Klasa efektywności energetycznej	<a href="#">E</a>
Możliwość wymiany źródła światła	<b>nie</b>
Źródła światła w komplecie	<b>tak</b>
Barwa światła	<a href="#">regulowana</a>

### Opis produktu

#### Zadbaj o swój wzrok

Właściwie dobrane oświetlenie podczas pracy w biurze lub w domowym zaciszu jest niezwykle ważne, ale jednocześnie może przynieść wiele korzyści o których nie każdy zdaje sobie sprawę! Odpowiedni dobór systemu oświetleniowego **pozytywnie wpływa na narząd wzroku, a także naszą produktywność**. Ponadto **zmniejsza poziom stresu**, a dodatkowo sprawia, że codzienna praca stanie się bardziej **komfortowa**, a co za tym idzie - **efektywna**.

#### Twoje funkcjonalne home office

Minimalistyczna lampka biurkowa RICO zachwyca pod wieloma względami - oprócz fantastycznego, **nowoczesnego designu** posiada szereg zalet praktycznych, które łatwo pozwolą Ci dopasować lampę do swoich preferencji, potrzeb lub wymogów pomieszczenia. **Posiada regulację wysokości oraz kąta nachylenia ramienia** za pomocą dwóch przegubów w jej górnej części - dolny przegub, tuż przy podstawie pozostaje nieruchomy. Centralna część lampy z wbudowanym modułem LED posiada **możliwość ustawienia światła tak, aby padało ono prostopadłe na biurko, bądź na boki**. Bez względu na to, czy pracujesz nad projektem, czy czytasz ulubioną książkę, lampka dostarczy odpowiedniego światła.

Dodatkową funkcjonalnością tej nietuzinkowej lampki jest **możliwość regulacji barwy oraz stopnia natężenia światła**, za pomocą dotykowego panelu sterowania umieszczonego na jej podstawie. Moc modułu **LED** to **10W**, a zakres regulacji temperatury barwowej to **3000-6500K** - w zależności od charakteru wykonywanej czynności samodzielnie wybierasz czy

potrzebujesz barwy ciepłej, zimnej czy też neutralnej. Niezależnie od tego czy szukasz solidnego oświetlenia do pracy biurowej, szkoły, domowego gabinetu, czy pokoju dziecięcego jedno jest pewne, czarno-szara lampka Rico spełni wszystkie Twoje wymagania.

## GPSR

KAJA Alfred Olszewski  
ul. Białostocka 1B  
16-070 Łyski  
Polska  
Mail: [biuro@kaja.com.pl](mailto:biuro@kaja.com.pl)  
Tel: +48 85 713 14 00